

ТҮЙІНДЕМЕ

ТАӘ	Мұхаммед Ризқ Әл-Шахат Абдуль Хамид Шугаир (Мұхаммед Шугаир)
Туған күн, ай, жылы	26/ 2/ 1971
Білімі	Жоғары
Ұлты	Мысырлық, түрік азаматтығын алған
2002	Мансура университетінде Тіл ғылымдарының (грамматика және морфология) бірінші докторы және бірінші дәрежелі марапаттармен Каир қаласында
2006	Александрия университетінде PhD докторы (фонетика) Каир қаласында
1992	Александрия университетінде араб тілі араб әдебиеті мамандығын алды
1994	Мансура университетінің білім беру факультетіндегі жалпы білім беру дипломын алды
1997	Тіл ғылымдарының магистрі (грамматика және морфология)
	Мансура университеті білім беру факультетінде ағылшын тіліндегі В/С деңгейлерінен бұрын алынған А деңгейіндегі бағасы: Өте жақсы (92%).
	Александрия университетінің ағылшын тілі орталығынан TOEFL-ді (595) жинады.
	компьютерлерде I C D L сертификатына ие.
	«Басқа тілдерде сөйлейтіндерге араб тілін үйрету» бойынша бірнеше сертификатталған курстарды өткізді.
Академиялық тәжірибе	
2024-қазіргі уақытқа дейін	Нұр-Мұбарак Египет ислам мәдениеті университетінің Шетел филологиясы және аударма ісі кафедрасының PhD докторы
Ғылыми жарияланымдар	
<ol style="list-style-type: none"> 1) Кітап: «Есім сөйлем және етістік сөйлемге ықтималды сөйлемдер», профессор доктор Абдо әл-Раджи ұсынған, Әл-Иман кітапханасы, Мансура, бірінші басылым, 2002 ж. Arab Horizons House, екінші басылым, 2022 ж. 2) Кітап: «Араб сөйлемінің мағыналық функциялары», профессор доктор Абдо Аль-Раджи ұсынған, Өнер кітапханасы, Каир, 2004 ж. 3) Кітап: «Фонология және оның Қасиетті Құрандағы жүйелермен байланысы», профессор, доктор Таммам Хасан ұсынған, өнер кітапханасы, Каир, бірінші басылым, 2007 ж. Arab Horizons House, екінші басылым, 2022 ж. 4) Кітап: «Араб тіліндегі лингвистикалық қолданбалар» Алматы, профессор доктор Махмуд Фахми Хеғазы, профессор доктор Сабри Хазматли (Қазақстандағы Түрік университетінің президенті), Алматы, Қазақстан, 2010 ж. 5) Кітап: «Қасиетті Құрандағы сұрау интонациясы: оның тілдік құрылымы мен көркемдік құралдары». 6) Кітап: «Басқа тілдерде сөйлейтіндер үшін араб тіліндегі діни мәтіндер», 7) Кітап: (Қасиетті Құрандағы грамматикалық предлогтарды зерттеу: Мәтінді талдаудағы зерттеулер), 2023ж 	
• Оқыту (білім беру) тәжірибесі:	
1993-1996	Мансура қаласындағы арнайы білім колледжінде араб тілі мен фонетикасынан сабақ бердім.
1996-1998	Минят әл-Наср қаласындағы арнайы білім беру колледжінде араб тілі мен фонетикасынан сабақ бердім.
	Мен Дакахлиядағы Мысыр Жазушылар Одағында 10/1/2003 пен 3/1/2006 аралығында екі жыл бес ай жұмыс істедім.

1998 2002	Мен сабақ берген пәндер: фонетика, грамматика және риторика; Ливия Араб Джамахириясындағы Сирте, Бани Валид қаласындағы Мұғалімдерді дайындау жоғары институтында (Мұғалімдер колледжі)
2008 2013	Мен Қазақстанның Алматы қаласындағы Египет Ислам мәдениеті университетінде бес жыл жұмыс істедім
2015 2024	Түркиядағы Хитит университетінің теология факультетінде тоғыз жыл доцент болып жұмыс істедім.
<p>• Ғылыми конференциялар мен семинарлар:</p> <ul style="list-style-type: none"> ➤ Мысыр Қазақ университетінің 2008 жылғы 10 қарашада өткен конференциясына қатысу: (Ибн әл-Асирдің «Оғаш хадисте ақырзаман» сөздігіндегі Ислам және бейбітшілік). ➤ Мысыр Қазақ университетінің 2009 жылғы 4 қарашадағы конференциясына қатысу: (Интонация және оның мағынаға әсері). ➤ Абылай хан университетінің конференциясына қатысу, 2010 жылғы 16 қазанда: (Көркем мәтіндегі жануарлар символизмі). ➤ 28.11.2010 ж. Мысыр Қазақ университетінің конференциясына қатысу: (Лингвистикалық талдаудың фонетикалық жүйесі және деңгейлері). ➤ 2010 жылы 14 желтоқсанда «Тіл мен әдебиет арасында» тақырыбындағы Абай университетінің конференциясына қатысу. ➤ Абылай хан университетінің конференциясына қатысу, 16.10.2011, тақырыбы: (Қазіргі әдебиеттегі дауысты жазу). ➤ Басқа тілдерде сөйлейтіндерге араб тілін үйрету үшін мұғалімдерді дайындау және даярлау дипломы бойынша Халықаралық астроляб университетінде (Стамбул) лекция отырысы, 2024 ж. 	
<p>Ғылыми және университеттік диссертациялар:</p> <p>Магистранттарға арналған сексен төрт ғылыми жұмысқа жетекшілік еттім. Екі тіл және исламтану, сонымен қатар Нұр-Мұбарак университетінде жиырма үш магистрлік диссертацияға жетекшілік ету және талқылау, Алматы, Қазақстан, Түркия университеттерінде отыз тоғыз диссертация және докторантураға тіркелу студенттері үшін он біліктілік емтиханына жетекшілік еттім.</p>	
<p>• Оқу жұмысы:</p> <p>Абай университеті, Абылай хан, әл-Фараби университеті, Шетел тілдері және кәсіби даярлау университетінде (Түрік университеті) араб тілі мұғалімдерін дайындау мақсатында университет пен Египет мәдени орталығы ұйымдастырған курстарға қатыстым.</p>	
<p>• Ғылыми комитеттер:</p> <p>Университеттегі барлық магистрлік диссертацияларды талқылауға қатысу және Египет Қазақ университетінде төртінші курс (екі тіл және исламтану) бітіру жұмыстарын талқылау.</p>	